
Vores strategi

I Novartis er vi parate til at møde en verden med en voksende ældre befolkning og et
plejebehov i konstant forandring.

Vi har en klar opgave, en fokuseret strategi og en stærk kultur, som skaber værdi for samfundet, for
virksomheden og vores ejere.

Vores opgave er at skabe forbedringer for patienters liv og sundhed gennem videnskabeligt baseret
innovation. Vi vil være blandt de førende på det stadigt voksende sundhedsområde.

Bedre behandlingsresultater

Sundhedssystemet efterspørger lægemidler og andre sundhedsprodukter, som kan give syge medborgere en
bedre hverdag og et længere liv.

I Novartis bruger vi vores ressourcer på at udvikle lægemidler og hjælpemidler, som kan skabe positive, reelle
resultater for patienter og for de sundhedsprofessionelle. Fordelene vil vise sig i form af højere
omkostningseffektivitet i sundhedssystemet, højere kvalitet i plejen og i form af længere liv til alvorligt syge
mennesker.

Dertil kommer de service- og tekniske værktøjer, vi har udviklet til at supplere vores lægemidler. Det kan være
i form af diagnostiske værktøjer, apps til at overvåge patientens helbred og programmer til at hjælpe
mennesker til en sundere livsstil.

Videnskabeligt baseret innovation

Innovation, der kan medvirke til at udvikle banebrydende lægemidler og hjælpemidler, vil i de kommende år
blive stadigt vigtigere.

Derfor investerer vi i forskning og udvikling, som har til formål at tilgodese områder med store medicinske
behov. I vores produktudvikling prioriterer vi videnskabelige fremskridt forud for markedspotentiale.

Førende på sygdomsområder i vækst

Vores bestræbelse går på at udvikle innovative lægemidler inden for sygdomsområder i vækst. Vi fokuserer på
patenterede lægemidler, generiske lægemidler og øjenpleje: Behandlingsområder, hvor vi har den
innovationskraft og globale tilstedeværelse, som kræves for at konkurrere effektivt.

Samtidig øger vi vores tilstedeværelse på vækstmarkederne i Asien, Afrika og Latinamerika, hvor der er hurtigt
voksende efterspørgsel på lægemidler af høj kvalitet.
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